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Z DNIA  12  GRT]DNIA  2OO2 ROKU

$ sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomo5ci na 2003 rok.

\a podstawie art I  8, ust 2 pkt 8, arr. 40, ust. I  ,  ar1 4l ust I  oraz art. 42, ust I

i  Lrst L,tu*y zdnia8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym ( jednoli ty tekst Dz lJ Nr l42,poz

l59 l  z2O0 t .  22002  roku  Nr  23  po2 .220 .  N r  62poz  558 ,  N r  l 13 .  poz  984 .  N r  153  poz .  l 2 l l  )

orazart 5 ust. I  ustawy zdnia l2 stycznia 1991 roku o podatkach ioplatach lokalnvch
( tekst  jednol i ty  Dz U.Nr9,  poz.84 22002 roku,  oraz 22002 r .  Nr200,  poz l683 )

ot-az graz art 4 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktów normatywnych

i niektorych innych aktów prawnych (Dz.U.Nr 62, poz. 718 z 2001 r. Nr 46, poz 499 )
Rada \'liejska uchwala co nastqpuje .

s l .

L-'stala sie stawki podatku od nieruchomoSci na 2003 rok

Od budvnkow lub ich czgéci
a) rnieszkalnych oraz zajgtych wyl4cznie na potrzeby mieszkalne

od I m2 powierzchni uzy'tkowej
b) zrii4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz od czpSci

budvnków mieszkalnych zajqtych na prowadzenie dzialalnoéci
gospodarczej od lm2 powierzchni uzytkowej
- na terenie miasta
- na terenie solectw

c) zajgtvch na prowadzenie dzialalnoici gospodarczel w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym od lm2 powierzchni uzytkowej

d) zajqtych na prowadzenie dziaialnoéci gospodarczej w zakresie éwiadczenia
uslug medycznych od 1 m2 powierzchni uzytkowej

e) pozostatych
od lm2 powierzchni uz¡kowej

Od budowli

Od gruntów .
a) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglgdu

na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów ibudynków
od I m2 powierzchni

b) pod jeziorami zajgtych na zbiorniki wodne , retencyjne lub elektrowni
wodnych od lha powierzchni

c) od pozostalych od I m2 powierzchni
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$ 2 .

Zwalnia sig od podatku od nieruchomoSci

I Budynki gospodarcze o powierzchni do 35 m2 bez palenisk nie bpd4ce garazanli w których

nie prowádzi sip dzialalnoSci gospodarczej '

I Obory i stodoty stanowiqce wlasnoéó emerytów i rencistów. o ile budynki te nie sa

rrykorzystyrvane do prowadzenia dzialalnosci gospo darcz$ przez inne osobv

3 Budynki igrunty Ochotniczych Strazy Pozarnych'

$ 3 .

\\-r,konanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 4 .

Uchu,ala podlega ogloszeniu pfzez rozplakatowanie. w miejscach publicznych oraz opublikowanie

rr Dzienniku Urzgdowym Województwa Swigtokrzysktego

$ s .

uchwala wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dziennku urzgdowym wojewódawa

Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2003'
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